主旨：民眾來函感謝本局同仁之協助(pdf檔)(2025-08-21)

 Sender :  林○○ (ooo@gmail.com) 114/09/02

 Recipient(s):   <ooo@boca.gov.tw>

您好，本人於2025年○月○日下午○時許至領務局辦理護照相關事宜，負責

的是37號櫃檯的許惠雯小姐，她相當專業且動作迅速，完全沒有因為人潮洶

湧而有一絲不耐煩的表情；本人更因為她一句關心的話，讓原本緊張的心情

變得放鬆不少。實在很難想像，每天要面對這麼密集又長時間的業務，還能

保持親切友善的態度，是多麼難能可貴！懇請貴局長官務必給予嘉獎鼓勵！